PAGE

[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 23.10.2014г. № 28-нпа

           г. Тайга

Об определении органа местного
самоуправления Тайгинского городского

округа, уполномоченного на осуществление

нормативно-правового регулирования в

сфере закупок товаров, работ,  для

обеспечения муниципальных нужд

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Тайгинского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Тайгинского городского округа в информационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

И.о. председателя Совета народных

Глава Тайгинского городского депутатов Тайгинского

            городского округа

городского округа

_______________
В.М. Басманов

     _______________   Е.П. Гуляева

Исп.   Вавилова Е.Г.

Согл.  Переверзева О.В.

          Васильев П.Н.